PODER LEGISLATIVO

[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 001/2012
CONVOCAÇÃO DA PROVA ESCRITA
A Presidente da Câmara Municipal de Embu Guaçu, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão nomeada pelo Ato do Presidente nº 008/2012 - INFORMA através do presente instrumento que:
a) CONVOCA todos os candidatos inscritos no concurso público de provas nº 001/2012 para os cargos de Agente de Serviços Administrativos Financeiros, Agente de Recursos Humanos e folha de pagamento, Supervisor de Serviços Parlamentares, Agente de Serviços Parlamentares e Agente de Serviços Técnicos Legislativos para realização das provas escritas no dia 24 de fevereiro de 2013, no horário das 09h00 (nove horas), nos locais especificados no quadro do Anexo I desse edital.

             b) O EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES com os dados dos candidatos inscritos ficará a disposição dos interessados nos sites www.camaraembuguacu.sp.gov.br e www.omegaitu.com.br e no mural da Câmara Municipal de Embu-Guaçu.
              Os candidatos devem verificar se consta seu nome e dados no edital de homologação das inscrições, caso não conste seu nome na relação de homologação das inscrições devem entrar em contato com a empresa.
IMPORTANTE: O candidato deve comparecer no local da realização da prova com antecedência mínima de 30 (TRINTA) MINUTOS, munido do protocolo de inscrição (boleto bancário) e do original do Documento de Identidade. O candidato deverá portar ainda, caneta esferográfica azul ou preta, lápis e borracha. Em hipótese alguma, será permitida a entrada do candidato na escola após o horário previsto, pois a prova começará impreterivelmente no horário. O candidato que chegar atrasado ou comparecer a outro local que não o determinado no quadro do Anexo I, não poderá fazer a prova e estará excluído do presente concurso, não importa o motivo alegado para o atraso ou erro de local.
      EMBU-GUAÇU, 07 DE FEVEREIRO DE 2013.

MARIA DO CÉU REIS DE GOUVEIA

Presidente

ANEXO I – LOCAL HORÁRIO E DATA DAS PROVAS ESCRITAS.

24 DE FEVEREIRO DE 2012 (DOMINGO) – PERÍODO DA MANHÃ (NOVE HORAS)

	ESCOLA ESTADUAL
 “ALEXANDRE RODRIGUES NOGUEIRA”

RUA ALEXANDRE RODRIGUES NOGUEIRA, 501 – JARDIM EMILIA – EMBU-GUAÇU
	09:00 – NOVE HORAS

SOMENTE PARA OS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CARGO DE:

AGENTE DE SERVIÇOS PARLAMENTARES

COM NOMES INICIADOS DA LETRA “A” ATÉ A LETRA “M” inclusive

	ESCOLA MUNICIPAL

 “ETELVINA DELFIM SIMÕES”

RUA DAVID FARAH – 45 – VILA LOURO – EMBU-GUAÇU
	09:00 – NOVE HORAS

SOMENTE PARA OS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CARGO DE

AGENTE DE SERVIÇOS PARLAMENTARES

COM NOMES INICIADOS DA LETRA “N” ATÉ A LETRA “Z” inclusive

	ESCOLA ESTADUAL
 “DOM PEDRO VILLAS BOAS DE SOUZA”

RUA JOÃO RIBEIRO CRAVO ROXO - 850 – JARDIM CAMPESTRE – EMBU-GUAÇU
	09:00 – NOVE HORAS

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS PARA OS CARGOS DE:

AGENTE DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS FINANCEIROS

AGENTE DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO

SUPERVISOR DE SERVIÇOS PARLAMENTARES

AGENTE DE SERVIÇOS TÉCNICOS LEGISLATIVOS

1